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Anmälan om förlängning respektive uppsägning av avtal för 
behandling av slagg och aska från stadens förbränning av 
avfall vid Högdalenverket 
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1. Anmälan godkänns och läggs till handlingarna. 
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Bakgrund 
Renhållningsnämnden gjorde 2004 tillsammans med AB Fortum Värme i 
samarbete med Stockholm Stad en gemensam upphandling av behandling 
av slagg och aska från förbränningen vid Högdalenverket. Upphandlingen 
medförde att avtal tecknades med SRV Återvinning AB och Telge 
Återvinning AB för slagg och med Ragn-Sells AB för rökgasreningsrester 
dvs aska från Högdalenverket. Alla avtal gäller för tiden fram till 2006-12-
31 med förlängningsmöjlighet med 1 år 2 gånger.  

Renhållningsförvaltningen har haft diskussioner med AB Fortum Värme i 
samarbete med Stockholm Stad om dessa avtal skall förlängas eller sägas 
upp. Den gemensamma bedömningen från båda parter är att avtalet med 
SRV Återvinning AB för slagg och avtalet med Ragn-Sells AB för aska 
skall förlängas med 1 år.  
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Eftersom Renhållningsförvaltningen kommer att använda slagg vid 
sluttäckningen av Lövstaområdet och den mängd slagg som behövs 
uppskattas stämma med den mängd som för närvarande levereras till Telge 
Återvinning AB har Renhållningsförvaltningen och AB Fortum Värme i 
samarbete med Stockholm Stad gemensamt bedömt att avtalet med Telge 
Återvinning AB sägas upp från och med 2007-01-01.  

Samtliga avtalspartners har vidtalats och har accepterat överenskommelse 
med Renhållningsförvaltningen och AB Fortum Värme i samarbete med 
Stockholm Stad om förlängning respektive uppsägning av avtalen.  

Förvaltningens anmälan 
Renhållningsförvaltningen anmäler att Renhållningsförvaltningen och AB 
Fortum Värme i samarbete med Stockholm Stad gemensamt med 
avtalsparterna för slagg- och askbehandling överenskommit att var för sig 
avtalet med SRV Återvinning för slagg och avtalet med Ragn-Sells AB för 
aska förlängs med 1 år samt att avtalet med Telge Återvinning AB för 
slagg sägs upp fr.o.m. 2007-01-01. Både förlängningarna och 
uppsägningen sker i enlighet med uppsägnings- och förlängningsklausuler 
i avtalen. 


